令和 5 年５月吉日

関係各位

独立行政法人国立病院機構東京病院

院   長      松井  弘稔

地域医療連携部長  佐々木  結花

当日単純 CT 検査依頼の受付再開について

平素より当院に多大なご理解とご支援をいただき、誠にありがとうございま

す。

当院では、新型コロナウイルス感染症対策のため、地域の医療機関の先生方

からの当日単純 CT 検査依頼に対し、検査を実施の上、翌診療日に画像及び報

告書を送付する運用を停止しておりましたが、この度、この当日単純 CT 検査

依頼の受付を再開いたしました。

（ht tp s :// tokyo -h p.ho sp .go . jp/ i ryo ukank e i/ sa t sue i/ i ndex .h tml）

受付停止の間、地域の医療機関の先生方にはご迷惑をおかけいたしましたこ

とをお詫び申し上げます。

今後ともご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。

https://tokyo-hp.hosp.go.jp/iryoukankei/satsuei/index.html